PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eduardo Roberto Daher, 1.135- Centro - CEP 06850-040 - Fone: 4668-9000

Ofício n° 219/18-SADAA

Itapecerica da Serra, 8 de fevereiro de 2018

Senhor Presidente,

Informamos a Vossa Excelência, que em atendimento ao que dispõe a Lei no
101, de 4 de maio de 2000, em seu art. 9°, § 4°, a audiência publica para avaliação do
cumprimento das metas fiscais referentes ao terceiro quadrimestre do exercício de 2017 se
dará no dia 22 de fevereiro de 2018 às 10 horas no recinto da Câmara Municipal.

Conforme disposto no § 1° do art. 166 da Constituição Federal, solicitamos que
os membros da Comissão de Orçamento e Finançpsiejam comunicados.

Atencijsamente,

JORGECØSTA
Pref,ho

TELLO FILHO
e tárió'Municipal de Finanças

CW3iJStW
ProcesS0:i.&-I------

Excelentíssimo Senhor
Márcio Roberto Pinto da Silva
Câmara Municipal de
Itapecerica da Serra - SP

$Ffl'VWkcbr